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Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 30 marca 2022 r. 
dotyczącą realizacji Programu edukacji kulturalnej informuję, że działania 
uwzględnione w programie przyjętym Uchwałą NR VII/234/19 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu wsparcia i rozwoju edukacji 
kulturalnej w Łodzi” zaplanowane zostały w perspektywie czasowej  2019 – 2021. 
Z dniem 31 grudnia 2021 r. zakończył się okres obowiązywania programu, jednak 
działania z zakresu edukacji kulturalnej kontynuowane są w 2022 roku. W roku 2021 
przeprowadzona została ponadto ewaluacja Programu, a opracowane raporty oraz 
rekomendacje zaprezentowano uczestnikom programu oraz  udostępniono na 
stronie internetowej Miasta Łodzi. Brak jest zatem zasadności ponowienia ewaluacji 
programu w 2022 r. 

W roku 2022 w budżecie Wydziału Kultury, zabezpieczono środki w wysokości 
150.000 zł na działania z edukacji kulturalnej Mimo wygaśnięcia programu 
kontynuowana jest realizacja działań związanych z edukacją kulturalną, w zakresie 
rekomendowanym w przygotowanych raportach ewaluacyjnych programu 
tj. szkolenia dla kadr instytucji kultury uczestniczących w programie oraz liderów 
edukacji kulturalnej. Do kwietnia 2022 roku przyznano dotacje na następujące 
szkolenia:

 Organizowanie współpracy instytucji kultury z placówkami oświatowymi;
 Diagnoza i zaspokajanie potrzeb edukacyjnych i kulturalnych w środowisku 

lokalnym.
W ramach trybu pozakonkursowego dotacje przyznano także na zadania:

 Quiz "Co ty wiesz o … filmie?";
 Serial słuchowiskowy dla dzieci "Łódź pod lupą. Koci detektyw na tropie”.



Poza wspomnianym powyżej budżetem Miasto Łódź w trybie konkursowym, 
przyzna także dotacje na działania z zakresu edukacji kulturalnej w ramach jednego 
z pięciu obszarów otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadań 
publicznych w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego: Działania z zakresu edukacji kulturalnej i animacji społeczno-
kulturalnej. 

W trakcie uzgodnień pozostają kwestie związane z podjęciem prac 
nad nowym programem edukacji kulturalnej w zakresie rekomendowanym 
w przygotowanych raportach ewaluacyjnych programu.
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